| Ne Secretaria de
RR E efeltura Munie fai Infraestrutura, Obras= do fouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 22 de março de 2022.

Ofício nº. 48/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta a indicação nº 249/2022; a

& Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 249/2022, reiteramos resposta

 anterior, existe projeto em análise na CEMIG, cujo prazo de conclusão é em torno de 8

(oito) meses. P

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.
Atenciosamente,

iq  CNent

RinaldoTsná Oliveira
é riemeim

Secretário Municipal de Infraestrutura, 'Obras e Serviços Públicos.
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 85 3449-4977 35 3449-4980